
 1 

Dodatek č. 2  

Smlouvy o podmínkách přepravy 

a zajištění činností souvisejících s provozováním IDS JMK 

 
Smluvní strany  

KORDIS JMK, a.s. 
Se sídlem:   Nové sady 30, Brno, 602 00 
zapsaná v:   Obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně 

v oddílu B, vložce číslo 6753 
zastoupená:               Ing. Jiřím Horským, ředitelem společnosti, na základě pověření 

ze dne 8. 12. 2020 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., Brno-město  
Číslo účtu:   27-7494550257/0100 
IČO:    26298465 
DIČ:    CZ26298465 
IČ DPH   CZ26298465 
IBAN:    CZ5601000000277494550257 
SWIFT:   KOMBCZPPXXX 
Kontaktní osoby:    Ing. Květoslav Havlík 
               Ing. Pavel Dostál 
 (dále jen „KORDIS“) 
a 
Železničná spoločnosť Slovensko, a.s. 
Sídlo:    Rožňavská 1, 832 72  Bratislava 3 
Registrácia:   Okresný súd Bratislava I, oddiel Sa, vložka č. 3497/B 
Štatutárny orgán:  Predstavenstvo 
V zastúpení:               Ing. Roman Koreň, predseda predstavenstva  
    Ing. Karol Martinček, člen predstavenstva 
Bankové spojenie:  Všeobecná úverová banka, a.s. 
Číslo účtu:   223 530 4454/0200 
IČO:    35 914 939 
DIČ:    2021920076 
IČ DPH   SK2021920076 
IBAN:    SK25 0200 0000 0022 3530 4454 
SWIFT:   SUBASKBX 
Kontaktní osoby:    ……………………. 

(dále jen „ZSSK“ nebo „Dopravce“) 
a 
ČD Bus a.s. 
se sídlem:   Jeremenkova 231/9, Bělidla, 779 00 Olomouc 
zapsaná v: Obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě, 

oddíl B, vložka 11426 
zastoupená:               Adamem Svojanovským, předsedou představenstva 
 Ing. Igorem Čekim, členem představenstva 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:   4934062/0800  
IČO:    17377404 
DIČ:    CZ17377404 
IČ DPH   CZ17377404 
IBAN:      
SWIFT:     
Kontaktní osoby:    Ing. Igor Čeki  
 (dále jen „ČD Bus“) 



 2 

 
I. 

1. KORDIS, ZSSK a společnost VYDOS BUS a.s. dne 28. 2. 2014 mezi sebou uzavřely 
Smlouvu o podmínkách přepravy a zajištění činností souvisejících s provozováním IDS 
JMK a následně k ní uzavřeli i dodatek č. 1 (dále jen „Smlouva“). Podle bodu 2 tohoto 
článku se společnost ČD Bus stala právním nástupcem společnosti VYDOS BUS a.s.  

2. Společnost ČD Bus se stala právním nástupcem společnosti VYDOS BUS a.s. dle 
projektu fúze splynutím vyhotoveného dne 24. června 2022 zúčastněnými zanikajícími 
společnostmi - společností VYDOS BUS a.s., se sídlem Jiřího Wolkera 416/1, Vyškov-
Město, 682 01 Vyškov, IČO 269 50 731, a společností ČD Reality a.s., se sídlem Prvního 
pluku 81/2a, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČO 271 95 872, došlo k zániku zanikajících 
společností VYDOS BUS a.s. a ČD Reality a.s. bez likvidace a k přechodu jejich jmění na 
splynutím vzniklou nástupnickou společnost ČD Bus a.s., se sídlem Jeremenkova 231/9, 
Bělidla, 779 00 Olomouc, IČO 173 77 404, která vstoupila do právního postavení 
zanikajících společností. 

3. KORDIS, ZSSK a ČD Bus jako smluvní strany dnešního dne uzavírají mezi sebou dodatek 
č. 2 k této Smlouvě.   

 

II. 

1. Smluvní strany se dohodly, že veškerá práva a povinnosti společnosti ČD Bus z této 
Smlouvy se s účinností od 01. 01. 2023 převádějí v plném rozsahu na KORDIS. 

2. KORDIS prohlašuje, že s převodem veškerých práv a povinností společnosti ČD Bus ze 
Smlouvy na KORDIS s účinností od 01. 01. 2023 v plném rozsahu souhlasí a tímto dnem 
v plném rozsahu přebírá všechna tato práva a povinnosti společnosti ČD Bus ze Smlouvy.   

3. KORDIS se na základě uvedeného zavazuje počínaje dnem 01. 01. 2023 plnit všechny 
závazky ČD Bus ze Smlouvy. Závazky, které vznikly ČD Bus ze Smlouvy do 31.12.2022, 
vypořádá v plném rozsahu ČD Bus.  

III. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
následujícím po dni jeho zveřejnění v Centrálnom registri zmlúv vedeném Úradom vlády 
SR ve smyslu zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník ve znění pozdějších předpisů a 
zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení 
niektorých zákonov ve znění pozdějších předpisů. 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že ve smyslu zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom 
prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov ve znění pozdějších 
předpisů bude dodatek zveřejněný v centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR v celém 
rozsahu. 

4. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy vzniklé od 01.01.2023 ze Smlouvy do 
účinnosti dodatku se budou řídit ustanoveními Smlouvy ve znění tohoto dodatku.  

5. Tento dodatek ke Smlouvě se stává nedílnou součástí Smlouvy. 

6. Dodatek ke Smlouvě je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž KORDIS a ČD Bus obdrží 
po jednom a ZSSK dvě vyhotovení. 

7. Smluvní strany prohlašují, že v souladu s  nařízením Evropského parlamentu a Rady (EÚ) 
2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů, jako i zákonem č. 18/2018 Z. z. o ochrane osobných 
údajov a o zmene a doplnení niektorých zákonov přijaly přiměřené technické a 
organizační opatření na zabezpečení zpracování osobních údajů pouze pro konkrétní 
účel, při přísném uplatňování zásady minimalizace množství získaných osobních údajů a 
rozsahu jejich zpracování, doby uchovávání a dostupnosti osobních údajů.  



 3 

8. Informace o ochraně osobních údajů v Železničnej spoločnosti Slovensko, a.s. (ZSSK) 
určená smluvním partnerům společnosti, jejich zaměstnancům a zástupcům je dostupná 
na webové adrese: https://www.zssk.sk/ochrana-osobnych-udajov/, o čemž je smluvní 

partner ZSSK  povinný informovat dotčené osoby. 
9. Železničná spoločnosť Slovensko, a.s. netoleruje jakoukoli formu korupce a zavazuje se 

konat v souladu se schváleným Protikorupčním programem: 
https://www.zssk.sk/protikorupcny-program/. Smluvní strana se zavazuje se 

s Protikorupčním programem seznámit a postupovat v souladu s ním. 
 

 

 

V Brně dne ……………………          

 

 

………………………………………..                          

Ing. Jiří Horský      
ředitel společnosti     
KORDIS JMK, a.s. 
na základě pověření ze dne 8. 12. 2020 

 

 

V Bratislavě dne ……………………     

 

 

……………………………………………..      …………………………………………… 

Ing. Roman Koreň      Ing. Karol Martinček 
předseda představenstva    člen představenstva 
Železničná spoločnosť Slovensko, a.s. Železničná spoločnosť Slovensko, a.s. 
 
 

 

V ………………….. dne ……………….. 

 

 

 

……………………………………………..  ……………………………………………. 

Adam Svojanovský          Ing. Igor Čeki 
předseda představenstva    člen představenstva 
ČD Bus a.s.  ČD Bus a.s. 
 

 

        

https://www.zssk.sk/ochrana-osobnych-udajov/
https://www.zssk.sk/protikorupcny-program/

